prsfats difpenfationis ас etiain legitimationis ne-

gotio procederemus fecundum traditam à SedeApo-

ftolica nobis formam, nos volentes mandatumApo-

ítolicum reverenter exequi , ut tenemur, virtute 8c

audoritate litterarum Apoftolicarum fignificari Sc

intimari mandavimus & feeimus die Dominico poft

Conceptionem beats Maris Virginis publice Sc in

generali in Ecclefiis Sandi Joannis de Monteforti,

de Sando Eleyo & de Guer noftrs Maclovienfis

Diocefis omnibus quorum intererat , quod nos au

doritate Apoftolica nobis ommifla juxta traditam

nobis formam intendebamus procedere.ut jus effet,

die Luns ante feftum NativitatisDomini apud San-

dum Mevennium noftrae Maclovienfis Diocefis fu

per negotio difpenfationis & legitimationis prsdi-

ctarum. .... ...

Nos vero attentis & confideratis prsmiflis omni

bus & fingulis , & etiam , quod nullus fe oppone-

bat ad prsmiffa , nec etiam apparebat aliquis con-

tradicere , & fupplicationibus humiliter & devote

fadis ex parte prsdidorum Oliverii Sc Julianae.ce-

terifque rite peradis , quae circa hsc erant necefia-

ria , ac etiam opportuna, in nomine Domini amen.

Cum prsdidis Oliverio & Juliana ut impedimen

to , quod ex affinitate pisdida provenir , aliquaté-

nus non obftante poflint in prslibato matrimonio

licite remanere, commifla nobis in hac parte audo

ritate Apoftolica difpenfamus , prolem ex eis fuf-

ceptam Sc fufeipiendam legitimam nuntiantes. In

quorum omnium teftimonium & munimen prsfen-

tibus litteris per infra feriptum Notarium de man

dato noftro con Triptis noftrum feeimus apponi fi-

gillum. Ada funthsc anno Domini millelimo tre-

centefimo vieeiimo , lndidione quarta , die Luns

prsdicta
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praedida XX 1 1. videlicet ménfis Decembris apud

Sandum Mevennum in Capitulo Monachorum di-

di loci piajfentibus religious vifis fiatribus Olive

rio Abbate, Radulpho Priore clauftrali, Kadulpho

Gruel Pnore placitorüm , Petrode Quedilhc Sa

crifia , 8c Oliverio de Moiitealbano Eleemofinario

Monachis didi Monafterii, venerabilibufque & dif-

cretis viris Dominis Nicolao Garitero & Guidone

Nicole Canonicis Ecclefise Maclovienfis, ac Magi-

ílro Nicoiao de Ganfguent teftibus ad haeç vocatis

fpecialiter & rogatis. Le fceau. repréfetue deux Evê-

ques , dont l'un eft à genoux lacroffe en main. Archives

de Guemené.

■ г in

Traité de mariage entre Alain de Rohan &Jeanne

de Roßrehtni

SAchent tous qu'en noftre Court à Karahes en

droit pour ce perfoneaument eftabliz Pierres